
Belplume Nr Naam/Nom Status

2 PLV Van Gestel BV Gecertificeerd

10 Colpaert Chicken Catching Gecertificeerd

16 SRV sarl Gecertificeerd

29 Broekman Pluimvee - Entbedrijf BV Gecertificeerd

32 Winitra BV Gecertificeerd

46 H&C Pluimveeservice Gecertificeerd

55 V.G.V. BV Gecertificeerd

62 Michielsen Nick BV Gecertificeerd

73 Windhey VOF Gecertificeerd

78 Pluimveeservice Den Ouden België BV Gecertificeerd

83 Pluvaer Poultry Services BV Gecertificeerd

84 Windhey Johan Gecertificeerd

86 Dienstverlening Gielkens BV Gecertificeerd

94 Dimy Service BV Gecertificeerd

95 IPS WorkForce Belgium Gecertificeerd

96 Pluimveeservice A. Oostvogels BV Gecertificeerd

99 IPS Belgium BV Gecertificeerd

100 Gsco Service BV Gecertificeerd

101 Leencatra BV Gecertificeerd

103 Cuypers - Verlegh Gecertificeerd

106 Haerinck Pluimvee Services BV Gecertificeerd

111 Amasyd service Gecertificeerd

112 M.A.G. cleaning Aangemeld

113 Ons Time Aangemeld

115 Amy Belgium Aangemeld

2 PLV Van Gestel BV Gecertificeerd

7 Pluvaer BV Gecertificeerd

40 MOB Agri-Industries BV Gecertificeerd

49 M.P.V.E. BV Gecertificeerd

59 JM+ Cleaning BV Gecertificeerd

64 Agriclean SNC Gecertificeerd

68 Wilko BV Gecertificeerd

74 Coopman Bart Gecertificeerd

80 Van Eck Bedrijfshygiëne BV Gecertificeerd

90 Jetclean BV Gecertificeerd

91 Silver Star ATC - Silver Star Cleaning Gecertificeerd

92 Alliant SPRL Gecertificeerd

94 Dimy Service BV Gecertificeerd

98 Eirl Geeraert Alexis Gecertificeerd

102 Nettoyage d'étable Nickel Gecertificeerd

107 VSJ cleaning Gecertificeerd

111 Amasyd service Gecertificeerd

113 Ons Time Aangemeld

2 PLV Van Gestel BV Gecertificeerd

3 OSD Uniefog BV Gecertificeerd

9 Bedrijfshygiëne Hyvarki Gecertificeerd

49 M.P.V.E. BV Gecertificeerd

59 JM+ Cleaning BV Gecertificeerd

64 Agriclean SNC Gecertificeerd

GSP-erkende bedrijven op 01/06/2024

VANGEN & LADEN/ CAPTURE DE VOLAILLE

REINIGEN / NETTOYAGE

ONTSMETTEN / DÉSINFECTION 



68 Wilko BV Gecertificeerd

74 Coopman Bart Gecertificeerd

80 Van Eck Bedrijfshygiëne BV Gecertificeerd

92 Alliant SPRL Gecertificeerd

98 Eirl Geeraert Alexis Gecertificeerd

102 Nettoyage d'étable Nickel Gecertificeerd

112 M.A.G. cleaning Aangemeld

113 Ons Time Aangemeld

114 Pelkmans Vervoort CommVlo Aangemeld

8 Anticimex NV Gecertificeerd

25 MOB Service BV Gecertificeerd

39 A.H.B.O. BV Gecertificeerd

40 MOB Agri-Industries BV Gecertificeerd

57 Pcontrol Gecertificeerd

80 Van Eck Bedrijfshygiëne BV Gecertificeerd

104 Vermiserve Gecertificeerd

108 Bollaers Vermin Xpert Gecertificeerd

113 Ons Time Aangemeld

16 SRV sarl Gecertificeerd

29 Broekman Pluimvee - Entbedrijf BV Gecertificeerd

46 H&C Pluimveeservice Gecertificeerd

94 Dimy Service BV Gecertificeerd

96 Pluimveeservice A. Oostvogels BV Gecertificeerd

103 Cuypers - Verlegh Gecertificeerd

109 Belgabroed NV Gecertificeerd

111 Amasyd service Gecertificeerd

113 Ons Time Aangemeld

ONGEDIERTEBESTRIJDING / LUTTE CONTRE LA VERMINE

ENTEN / VACCINATION DES VOLAILLES

SNAVELBEHANDELEN / TRAITEMENT DES BECS


